
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 48 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 26. 3. 2024 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 48. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí.

2/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností ROAD-
TRAFFIC s.r.o., se sídlem Husova 220, 742 83 Klimkovice, IČO 09973338, DIČ CZ09973338,
jejímž  předmětem  je  vypracování  projektové  dokumentace  v  rozsahu  DUSP  a
PDPS  položkového  rozpočtu  a  inženýrské  činnosti  pro  akci  „Chodník  podél  ulice
Brušperská“, za cenu ve výši 1.597.200 Kč s DPH.

3/48R/2024 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  zahájení  zadávacího  řízení  v  němž  je
samostatně zadávána část  veřejné zakázky na stavební  práce "Technické zázemí  obce",
nazvaná  "Technické zázemí obce, demolice objektů"; předmětem samostatně zadávané části
je odstranění staveb nacházejících se na pozemcích parc. č. 1098/1, 1098/2, 1098/4, 1093/2,
1099, 1102 a 1174 v obci a k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí a veškeré související práce a
dodávky vč. souvisejících zeměměřických a projekčních prací.

4/48R/2024 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  s  Moravskoslezským  krajem,  se  sídlem  28.  října
2771/117, 702 18 Ostrava, IČO 70890692, DIČ CZ70890692, jejímž předmětem je závazek
poskytovatele poskytnout Obci Stará Ves nad Ondřejnicí investiční dotaci v maximální výši
82,64  %  celkových  skutečně  vynaložených  uznatelných  nákladů  na  realizaci  projektu
„Statický posudek budov v obecním vlastnictví“, maximálně však ve výši 150.000 Kč.

5/48R/2024 R a d a  o b c e  S t a r á  V e s  n a d  O n d ř e j n i c í  s c h v a l u j e  u z a v ř e n í  s m l o u v y
se  společností  HydroIdea  s.r.o.,  se  sídlem  Veleslavínova  1022/4,  702  00  Ostrava,
IČO 02929368,  DIČ CZ02929368,  jejíž  předmětem je  zpracování  studie  řešící  možnosti
„Nakládání s dešťovými vodami v lokalitě Nový Svět“, za cenu ve výši 221.000 Kč bez DPH. 

6/48R/2024 Rada obce Stará  Ves  nad Ondřejnicí  schvaluje  zveřejnění  záměru pronajmout  nebytové
prostory ve 3. NP - místnosti č. 313, nacházející se ve hmotné nemovité věci, pozemku parc.
č.  88,  jehož  součástí  je  stavba Stará  Ves,  č.  p.  1,  stavba občanského vybavení,  stojící
na pozemku parc. č. 88, k.ú. Stará Ves nad Ondřejnicí.

7/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje zveřejnění záměru vypůjčit nebytové prostory
v 1. NP, nacházející se ve hmotné nemovité věci, pozemku parc. č. 431, jehož součástí je
stavba Stará Ves, č.p. 288, stavba občanského vybavení, stojící na pozemku parc. č. 431, k.
ú. Stará Ves nad Ondřejnicí, o celkové výměře 54,30 m2.

8/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje vypracování studie proveditelnosti „Komunitní
energetika v obci Stará Ves nad Ondřejnicí“ společností BlueBen servisní a. s., se sídlem
Příkop  834/8,  Zábrdovice,  602  00  Brno,  IČO  19853190,  DIČ  CZ19853190  a  pověřuje
starostu  obce  k  jednání  a  k  rozhodnutí  o  uzavření  smlouvy  se  společností  BlueBen
servisní  a.  s.,  se  sídlem  Příkop  834/8,  Zábrdovice,  602  00  Brno,  IČO  19853190,  DIČ
CZ19853190, jejímž předmětem je zpracování studie proveditelnosti „Komunitní energetika
v obci Stará Ves nad Ondřejnicí“.

9a/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí souhlasí s prominutím nájmu za využití kulturního domu
v Košatce zapsaným spolkem Tělocvičná jednota Sokol Košatka, se sídlem Lubinská 131,
Košatka, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 75027445, za Sokolský ples, který se konal 9.
března 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9b/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí souhlasí s prominutím nájmu za využití kulturního domu
v Košatce zapsaným spolkem Tělocvičná jednota Sokol Košatka, se sídlem Lubinská 131,
Košatka, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 75027445, za Dětský maškarní ples, který
se konal 23. března 2024.

10/48R/2024 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  pověřuje  starostu  obce  k  jednání  a  k  rozhodnutí
o  uzavření  Licenční  smlouvy  se  společností  OSA  -  Ochranný  svaz  autorský  pro  práva
k  dílům  hudebním,  z.  s.,  se  sídlem  Čs.  armády  786/20,  Bubeneč,  160  00   Praha  6,
IČO 63839997, DIČ CZ6389997, jejímž předmětem je užití hudebních děl prostřednictvím
reprodukčního přístroje za období 1. 1. 2024 -  31. 12. 2024, a to za cenu 4.242,99 Kč
vč. DPH při jednorázové platbě.

11a/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce Českým svazem
chovatelů, z. s., Základní organizací Stará Ves nad Ondřejnicí, se sídlem Zámecká 1, Stará
Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 75147670, jejímž předmětem je výpůjčka prostor,
nacházejících se  ve hmotné nemovité  věci,  pozemku parc.  č.  1105,  k.ú.  Stará Ves nad
Ondřejnicí, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., jiná stavba, stojící na pozemku parc.
č. 1105, k.ú. Stará Ves nad Ondřejnicí, na dobu od 3. října do 5. října 2024, za účelem konání
pravidelné výstavy drobného zvířectva pořádanou Českým svazem chovatelů, z. s., Základní
organizací Stará Ves nad Ondřejnicí, v pátek 4. října do soboty 5. října 2024, s tím, že Český
svaz chovatelů, z. s., Základní organizace Stará Ves nad Ondřejnicí obstará přípravu prostor
a  následně  i  úklid  veškerých  prostor.  Vypůjčitel  je  zároveň  povinen  pečovat  o  to,  aby
ve vypůjčených prostorách nevznikla škoda na zdraví, majetku, přírodě a životním prostředí
a přebírá za případné vzniklé škody veškerou odpovědnost.

11b/48R/2024 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí doporučuje starostovi obce uzavření Smlouvy o výpůjčce
s  Českým  svazem  chovatelů,  z.  s.,  Základní  organizací  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,
se sídlem Zámecká 1, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, IČO 75147670, jejímž
předmětem bude výpůjčka sálu, nacházejícího se ve hmotné nemovité věci, pozemku parc.
č. 436, k.ú. Stará Ves nad Ondřejnicí, jehož součástí je stavba: Stará Ves, č.p. 12, objekt
občanské  vybavenosti,  stojící  na  pozemku parc.  č.  436,  k.ú.  Stará  Ves  nad Ondřejnicí,
za  účelem  konání  4  pravidelných  akcí  Českého  svazu  chovatelů,  z.  s.,  Základní
organizace  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,  s  tím,  že  Český  svaz  chovatelů,  z.  s.,  Základní
organizace Stará Ves nad Ondřejnicí obstará přípravu prostor a následně i úklid veškerých
prostor.

12/48R/2024 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  zahájení  zadávacího  postupu  veřejné
zakázky malého rozsahu, Veřejná zakázka „Zpracování místní energetické koncepce obce
Stará Ves nad Ondřejnicí“, zadávané mimo režim ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, a to zveřejněním na profilu zadavatele.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


